
2014/2015 ERASMUS +  EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ SONUÇLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA  
 
 
Erasmus Eğitim Alma Hareketliliği başvuruları “Erasmus Değerlendirme Kurulu” üyeleri 
tarafından değerlendirilmiştir. Değerlendirme Sonuçlarına ilişkin açıklama aşağıdaki 
şekildedir.  
 
Bildiğiniz üzere 2014 yılı ile Hayat Boyu Öğrenme Programı sona erdi ve 7 yıllık Erasmus+ 
programı başladı. Programın ilk yılı olması nedeniyle Erasmus uygulama el kitabı geç 
yayınlandığından personel hareketliliği ilanına çıkmamız gecikti. 
 
Erasmus+ döneminde Personel Hareketliliği hibelerinde önemli oranda düşüş yaşanmıştır. 
Bunun bir nedeni toplam hibe miktarında artış olmaması olmakla beraber diğer bir neden ise 
Türkiye’de yeni üniversiteler kurulması ile Erasmus programından yararlanan üniversite 
sayısının artmasıdır. 
 
Sakarya Üniversitesi olarak Eğitim Alma Hareketliliğinde en fazla hibe alan 2. Üniversiteyiz. 
 
Bununla beraber 2014-2015 yılında Eğitim Alma Hareketliliği için 14,550.00 Euro hibemiz 
bulunmaktadır.   

Programdan daha fazla kişinin yararlanabilmesi amacıyla hibelendirilecek faaliyet gün 
sayısının 4 gün olmasına karar verilmiştir. Seyahat ücreti ödenecektir. Ancak gidiş ve dönüş 
günleri için hibe ödemesi yapılmayacaktır.  

Ulusal Ajans tarafından üniversitemize verilen hibenin hareketlilikten yararlanmak amacıyla 
başvuran tüm adayları ve hatta daha önce hareketlilikten hiç yararlanmamış başvuru 
sahiplerini dahi yararlandırmaya yetecek miktarda olmaması nedeniyle değerlendirme 
sırasında “Erasmus Değerlendirme Kurulu” üyeleri tarafından aşağıdaki süreç izlenmiştir: 

1. Personelin Eğitim Alma Hareketliliğine seçilmesinde, 

 Daha önce hareketliliğe hiç katılmamış personele, 

Daha önce hareketliliğe hiç katılmamış birimlere ve 

Daha önce hiç hareketlilik gerçekleşmemiş ülkelere öncelik verilmesi prensibi ulusal 
öncelikler gereğince benimsenmiştir ve Personel Hareketliliği başvuruları ulusal öncelikler 
ve bu doğrultuda tarafımızdan ilan edilen kriterler çerçevesinde değerlendirilmiştir. 

2. Bu nedenle idari personel başvuruları daha önce hareketliliğe hiç katılmayanlar ve 
katılanlar olarak tasnif edilmiştir. 

2. Başvuru çağrısında ilan edilen kriterler doğrultusunda potansiyel yararlandırıcılar 
puanlandırılmıştır.  

5. Birimler arasında eşitlik sağlanması bakımından başvuran adaylar  önce birimlerine göre, 
birimler içerisinde de puanlarına göre tasnif edilmiştir. 



 

6. Öncelikle her birimden 1 kişi seçilerek bir liste oluşturulmuştur ve bu listede yer alanlar da 
puanlarına göre, puanı eşit olanlar ise SAÜ’de çalışma yıllarına göre kendi aralarında 
önceliklendirilmişlerdir. 

7. Eğitim Alma Hareketliliği için 14,550.00 Euro hibemiz bu listede yer alan sadece 10 kişinin 
hibelendirilmesi için yeterli olduğundan listede yer alan ilk 10 kişi ASİL listeye konulmuştur.  

Bu listede yer alan diğer kişiler  “BİRİNCİ YEDEK LİSTE”ye konulmuştur. 

6. Her birimden 2. Sırada seçilenler ise “İKİNCİ YEDEK LİSTE” ye konulmuştur. 

8. YEDEK listelerindeki sıralama öncelikli yararlanma sırasını göstermektedir.  

NOT: Listelerde yanlışlık olduğu yönünde kanaatiniz olması durumunda lütfen bizimle 
bağlantıya geçmeniz hem hatanın düzeltilmesi ve hem de programın geliştirilmesi 
bakımından yararlı olacaktır. 

ASİL listede yer alan yararlanıcılar, Üniversitemizin iç mevzuat hükümlerine göre 

görevlendirilmeleri ve görevlendirilme belgelerini Erasmus ofisine sunmalarının ardından 

Programdan yararlanma hakkı kazanacaklardır. Aynı durum YEDEK listede yer alıp da programa 

katılmaktan vazgeçen ASİL'lerin yerine programdan yararlanma sırası gelen YEDEK'ler için de 

geçerlidir. 

Bilgilerinize arz eder, sonuçların hayırlı olması dileğiyle saygılar sunarım. 

 Nesrin KENAR – SAÜ Erasmus Koordinatörü (Erasmus Değerlendirme Kurulu adına) 

 
 


